15 — ما برآنیم که اصول یاد شده در بندهای 2 تا 13 این منشور مبنا و اساس تدوین قانون اساسی آینده ایران قرار گیرد؛ پیش نویس چنین قانونی که در مجلس موسسان تدوین خواهد شد، در یک همه پرسی آزاد و نظارت شده از سوی ارگانهای بی طرف داخلی و بین المللی به آرای عمومی شهروندان ایران گذارده می شود. در همین همه پرسی است که شکل نظام آینده کشور نیز با آرای عمومی مردم تعیین خواهد شد.

تاکید از من است.

کلن 23 نوامبر 2005 برابر با 2 آذر 1384
a_panahan@yahoo.de